
ZARZĄDZENIE Nr 23/2015 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 28 maja  2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego 

 Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2013 r. poz. 594 ze zmianami) , art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami(tj. Dz. U. z 2014 r. 518  poz. 651 ze zmianami), uchwały Nr XXII/124/04 Rady 
Gminy Tarnówka z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 96, poz. 1927 z dnia 24 czerwca 2004r.) oraz uchwały Nr XXIII/124/09 Rady 
Gminy w Tarnówce z dnia 27 lutego 2009r zmieniającą uchwałę Nr XIII/89/2004 Rady Gminy   
Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości  oraz i wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz. 
Woj. Wlpk. Nr 76, poz. 1052 z dnia 23.04.2009 r.)- Wójt Gminy Tarnówka  

zarządza co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości niezabudowane wymienione w wykazie                         
Nr 1/2015, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Tarnówka oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach na 
terenie, których położone są przeznaczone do sprzedaży nieruchomości. Informację o 
wywieszeniu w/w wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz  na 
stronie internetowej www.bip.tarnowka.pl – obwieszczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                       Wójt 

            Jacek Mościcki 
 
 
 

http://www.bip.tarnowka.pl/


                                                                                                                                                                                                                                                                     
.                                                                                                                                                                                                         Załącznik  Nr  1 
                                                                                       WYKAZ  Nr  1/2015                           
                                                                                                                                                                                          do zarządzenia Nr  23./2015 Wójta Gminy Tarnówka 

                                                                                                                                                                             z dnia  28 maja 2015  r. w sprawie przeznaczenia  
                                                                                                                                                                                          do sprzedaży  nieruchomości mienia komunalnego 
                                                                                                                                                                                          gminy Tarnówka.  
 

Wójt Gminy Tarnówka podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

Wykaz ogłasza się na okres 21 dni.     
 
     
                                           
 
L. p 
 

nieruchomość  z 
oznaczeniem KW 

oznaczenie geodezyjne 
nieruchomości 

pow. nierucho- 
mości 
w   ha 

opis nieruchomości przeznaczenie 
nieruchomości  w 

miejscowym  planie 
zagosp. przestrzennego 

forma oddania 
nieruchomości 

cena 
zł 

sposób 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 
 

Obręb wsi Tarnówka 
 
 

 
 

1 
 
 

 

 
 
 
PO1Z/00047737/7 

 

 
 
 
 

dz. Nr 821/2  
 
 
 
 

 

 

 

0,2589 

Nieruchomość 
niezabudowana 
 
RIVa – 0,1926 
RIVb-0,0663 

Nie obowiązuje 
miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
W g. ewidencji gruntów 
tereny upraw  rolniczych 

– rolne. 
 

Sprzedaż na 
własność 

 

 
 
 
 

7.356 

Cena nierucho- 
mości uzyskana w 
przetargu podlega 
zapłacie nie później 
niż do dnia zawarcia 
umowy 
przenoszącej 
własność. 

 
2. 
 
 

 
PO1Z/00047261/9 

 

 
dz. Nr 373 

 
0,7093 

 
 PsIV – 0,6462ha  
LZ PsIV- 0,0631ha 

 
                 Jw. 

 
Jw. 

 

 
19.975 

 
Jw. 

 

 



 
Obręb wsi Sokolna 

 
 

3. 
 

 
 
      PO1Z/00045432/5 

 
dz. NR 344/1 

 
0,49 

 
RIVa-0,08 
RIVb-0,20 
PSIV-0,21 

 
Jw. 

 
Jw. 

 
13.027 

 
Jw. 

 
 

4. 
 
 

 
 

PO1Z/00048920/4 

 
dz. Nr 324/1 

 
0,49 

 
 ŁV 0,49 ha 

 
Jw. 

 
Jw. 

 
11.740 

 
Jw. 

 
 

5. 
 

 
PO1Z/00047260/2 

 
dz .Nr  406/1 

 
1,95 

 
ŁIV – 1,45ha  
PsV – 0,50ha  

 
Jw.  

Jw. 
 

46.720 
 

Jw. 

 
 

6. 
 

 
 

PO1Z/00045433/2 
 

 
dz. Nr 5/1 

 
3,26 

RIVa-1,06 
RIVb-1,05 
RV-0,93 
RVI-0,04 
Ls-0,18 

Jw. Jw.  
90.652 

Jw. 

 
7. 
 
 

 
PO1Z/00045433/2 

 
dz. Nr 5/2 

 
2,00 

RIVa-0,61 
RIVb-0,23 
RV-0,50 
RVI-0,66 

 
Jw. 

 
Jw. 

 
54.628 

 
Jw. 

 
 

8. 
 
 

 
 

PO1Z/00045432/5 
 

 
              dz. Nr 374 

 
0,50 

 
 PsVI – 0,50 
 

 
Jw. 

 
Jw. 

 
8.917 

 
Jw. 

 
 
 

9. 
 
 
 

 
 
 

PO1Z/00045433/2 

 
 
 

dz. Nr 453/3 

 
 
 

0,71 

 
 
 
PsVI – 0,71 

 
 
 

Jw. 

 
 
 

Jw. 

 
 
 

12.378 
 
 

 
 
 

Jw. 



 
 

Obręb wsi Ptusza 

 
 
 

 
 
10 
 
 

 
 
 

PO1Z/00033598/9 

 
 
 
 

dz. Nr 119/6 

 
 

 
 

0,73 
 

 
  
 
 
RV-0,73 

 
 

 
Jw. 

 
 
 

Jw. 

 
 

  
16.496 

 

 
 
 

Jw. 

 
11. 
 
 

 
 

PO1Z/00033598/9 

 
 

dz. Nr 119/5 

 
 

0,24 

 
 
PsVI-0,24 

 
 

 
Jw. 

 
 
 

Jw. 

 
 

  
4.213 

 

 
 
 

Jw. 

 
12. 
 

 
 
  PO1Z/00033598/9 

 
 

dz. Nr 119/12 

 
 

0,05 

 
 
PsVI-0,05 

 
 

 
Jw. 

 
 
 

Jw. 

 
 

  
802 

 

 
 
 

Jw. 

Uwagi :  
 

1) Byli właściciele w/w nieruchomości przejętej na rzecz Skarbu Państwa  mają pierwszeństwo w jej nabyciu, jeżeli zaoferują cenę równą 
wartości tej nieruchomości ustaloną w sposób określony w art.67 ustawy o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U. z 2010r. nr 102, poz. 
651 ze zmianami ) jeżeli złożą wniosek  w terminie nie krótszym niż 6 tygodni  licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

 
2) Koszty opłaty notarialnej i opracowania operatu szacunkowego ponosi kupujący. 

 
      

 


	Wójt
	Jacek Mościcki
	Jacek Mościcki
	RIVa – 0,1926


	PO1Z/00047261/9
	PO1Z/00047260/2
	PO1Z/00045433/2
	PO1Z/00045432/5
	Obręb wsi Ptusza


